
UCHWAŁA NR LII/487/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości 
położonej w Ryczywole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Nr 
XII/87/2015 Rady Gminy Ryczywół z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Ryczywół oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. z 2015 r., poz. 7466) Rada 
Gminy Ryczywół uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 794/2 o powierzchni 0,0106 ha położonej 
w miejscowości Ryczywół, obręb ewidencyjny Ryczywół, dla której Sąd Rejonowy 
w Obornikach prowadzi księgę wieczystą nr PO1O/00025426/6.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 

Łukasz Krzyśko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45A7B1E-D702-4A59-BE26-107278EE9F72. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wnioskodawcy, którzy są właścicielami działki Nr 794/2 położonej 

w miejscowości Ryczywół zwrócili się do tut. Urzędu z wnioskiem 

o uregulowanie spraw własnościowych budynku, który znajduje się na ich 

nieruchomości gruntowej. Na spotkaniu zaproponowali sprzedaż nieruchomości 

Gminie Ryczywół. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F45A7B1E-D702-4A59-BE26-107278EE9F72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/487/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


